
業 務 名

設計金額(円) 21,131,000

基準金額(円) 19,210,000

入 札 日 時 令和６年６月１４日 午後３時

順位 順位

1

2

3

4

5

6

備考

摘要

落札

入札結果報告書

令和６年度　し尿処理施設長寿命化総合計画策定等業務

予定価格(円) 21,131,000 契約金額(円) 9,009,000

入札書比較
価格(円)

19,210,000 採用価格(円) 8,190,000

開 札 場 所 　船井郡衛生管理組合

8,190,000

商 号 又 は 名 称
第1回入札 第2回入札

金額(円) 金額(円)

復建調査設計株式会社 大阪支社

18,500,000

株式会社エイト日本技術開発 京都支店

8,890,000

株式会社ウエスコ 京滋支店

18,000,000

中日本建設コンサルタント株式会社 京都事務所

国際航業株式会社 京都支店 20,150,000

パシフィックコンサルタンツ株式会社 京都事務所 38,700,000

株式会社建設技術研究所 京都事務所 辞退

日本工営株式会社 京都事務所 辞退

八千代エンジニヤリング株式会社 大阪支店 辞退

株式会社オオバ 京都営業所 辞退

（指名理由）　本組合において競争入札参加資格を有し、当該事業と同様の実績を有する者他


